
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ 

NABÍDEK Č. 1 

podle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Ing. Alešem Hrdličkou, ředitelem Sekce ekonomické 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Pořízení vozidel v rámci obnovy vozového parku“ 
Ev. č. zakázky: Z2024-012591 

 
 
Č. j. SZIF/2024/0223905 

 

I. 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Dotaz č. 1:  
 
Chtěli bychom tímto požádat zadavatele o vysvětlení zadávacích podmínek. 
 

V příloze č. 3 ZD "Kupní smlouva", resp. v příloze č. 1 kupní smlouvy "Podrobný popis dodávaných 
vozidel" je u víceúčelového vozidla (VAN) uveden požadavek zadavatele na rozvor náprav max. 3100 
mm. 
 
Lze zadavateli dodat vozidlo, které bude plnit kompletně zadání vyjma rozvoru, který by byl 3400 
mm (existují varianty tohoto vozidla s rozvorem do 3100 mm, ale potom nemají požadovaný objem 

zavazadlového prostoru). 
 
Dotaz zní: Akceptoval by zadavatel dodání vozidla, které bude plnit požadavky zadavatele (včetně 

požadované délky vozidla) s tím, že by byl rozvor náprav větší než požadovaných max. 3100 mm? 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

 
Ano, zadavatel akceptuje u víceúčelového vozidla rozvor náprav max. 3400 mm. 
 
Zadavatel rozhodl o úpravě kupní smlouvy, a to její přílohy č. 1 v části Závazné charakteristiky a 
požadavky na technické provedení a vybavení služebních vozidel – Víceúčelové vozidlo:  
 

Rozvor v mm max. 3 400 

 
Upravené znění kupní smlouvy (Příloha č. 3 ZD_Kupní smlouva ve znění změny č. 1) je 

zveřejněno na profilu zadavatele.  
 

II. 
Změna zadávací dokumentace: 

 
Zadavatel dále mění požadavek na součást předmětu plnění uvedený v čl. 2 zadávací dokumentace 
tak, že součástí předmětu plnění je rezervní kolo nebo souprava na opravu pneumatik.  

 
Tato změna byla rovněž zapracována do přílohy č. 3 k zadávací dokumentaci – návrh Kupní smlouvy. 
Do technické specifikace víceúčelového vozidla uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy byl doplněn 

požadavek: Manuální spuštění regenerace filtru pevných částic – řidičem.  
 
Věnujte pozornost aktualizovanému znění zadávací dokumentace a přílohy č.  3 k zadávací 
dokumentaci – návrhu kupní smlouvy, v nichž byly oznamované změny zapracovány. Na 
profilu zadavatele byly současně uveřejněny veškeré části zadávací dokumentace, které 

byly dotčeny shora uvedenými změnami. 



III. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 

Vzhledem k povaze provedených změn zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou svou původní délku. Lhůta pro podání nabídek je do 3. 5. 2024 do 10:00 hodin. 
 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 

 
elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Ing. Aleš Hrdlička  

ředitel Sekce ekonomické  

otisk úředního razítka 

 


		2024-04-10T11:53:46+0200


		2024-04-10T11:54:20+0200




